Entretanto, não foi possível confirmar que tais benfeitorias pertençam a presente Matrícula.
Não tem como precisar o perímetro real do imóvel, apesar das confrontações descritas acima, sendo
necessário o acesso ao Memorial Descritivo da Divisão constante na Averbação Av.2-69.697”.
AVALIAÇÃO DE 30,30% DO IMÓVEL + 1/3 DAS BENFEITORIAS: R$ 195.000,00 (cento e
noventa e cinco mil reais).

ÔNUS: Nada consta.

MATRÍCULA: 69.697 no Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de
Divinópolis/MG. ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 27/08/2025.
OBSERVAÇÃO: O interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência